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Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Event 31 Women, 100m Breaststroke Senioren Open
14-4-2024 - 10:08 Results Prelim
Points: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA 50m 100m

PARA

1. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:18.29 +0,76 Q 549 770 36.32 1:18.29
2. Celine Vermaut BOAS SB14 1:32.21 +0,50 Q 336 487 42.14 1:32.21
3. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:33.31 * +0,73 Q 324 455 42.71 1:33.31
4. Gallyon Mulder Bubble SB14 1:39.15 +0,78 Q 270 392 45.60 1:39.15
5. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:04.74 Q 135 383 1:00.73 2:04.74
6. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:50.44 +0,72 Q 195 305 51.97 1:50.44

DSQ Chantalle Zijderveld TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT SB9

Junior

1. Nayara Pineda Lopez Spain 1:09.31 +0,69 Q 792 33.19 1:09.31
2. Jimena Ruiz Sanchez Spain 1:09.53 +0,71 Q 784 33.00 1:09.53
3. Mare Schallenberg ACZ 1:12.38 +0,69 Q 695 33.01 1:12.38
4. Beniga Kocispeter Hellas-Glana 1:13.34 +0,67 Q 668 34.28 1:13.34
5. Djanilla Brink De Dolfijn 1:13.39 +0,81 Q 667 34.69 1:13.39
6. Nina Zusterzeel PSV 1:13.49 +0,68 Q 664 34.62 1:13.49
7. Natalie Zapotocka Bohemians Praha 1:13.54 +0,79 Q 663 34.65 1:13.54
8. Nieke Dovic PSV 1:13.81 +0,77 Q 655 34.95 1:13.81
9. Maria Ramos Najji Spain 1:14.61 +0,66 R 635 34.88 1:14.61

10. Joy Willekus De Dolfijn 1:15.33 +0,66 R 616 34.54 1:15.33
11. Leyla Oversluizen Albion 1:15.91 +0,71 602 34.42 1:15.91
12. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:15.93 +0,77 602 35.79 1:15.93
13. Tess Vonk De Geul 1:17.15 +0,65 574 36.13 1:17.15
14. Michelle van Hemert PSV 1:17.30 +0,74 571 35.68 1:17.30
15. Annique Rupke WVZ 1:17.46 +0,73 567 35.85 1:17.46
16. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:33.31 * +0,73 Q 324 455 42.71 1:33.31
17. Gallyon Mulder Bubble SB14 1:39.15 +0,78 Q 270 392 45.60 1:39.15
18. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:50.44 +0,72 Q 195 305 51.97 1:50.44
19. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:04.74 Q 135 383 1:00.73 2:04.74

Senioren Open

1. Tes Schouten Team NL - BZ&PC 1:06.27 +0,68 A 906 31.56 1:06.27
2. Nayara Pineda Lopez Spain 1:09.31 +0,69 Q 792 33.19 1:09.31
3. Jimena Ruiz Sanchez Spain 1:09.53 +0,71 Q 784 33.00 1:09.53
4. Madelijne Schothans De Dinkel 1:10.30 +0,72 A 759 33.15 1:10.30
5. Anne Louise Palmans WVZ 1:10.45 +0,68 A 754 32.81 1:10.45
6. Nikoleta Trnikova Povazskobystricky plavecky oddiel 1:10.91 +0,66 A 739 33.67 1:10.91
7. Anna van Droffelaar Team NL - PSV 1:11.39 +0,63 A 724 33.38 1:11.39
8. Agne Seleikaite Kauno plaukimo mokykla 1:12.18 +0,63 A 701 33.00 1:12.18
9. Mare Schallenberg ACZ 1:12.38 +0,69 Q 695 33.01 1:12.38

10. Amelie Makoski TV Ratingen 1:12.73 +0,66 B 685 33.85 1:12.73
11. Natalie Jandikova Czechia - National Team U22 1:12.84 +0,69 B 682 34.28 1:12.84
12. Nadia Tudo Cubells SG Ruhr 1:12.93 +0,69 B 679 34.58 1:12.93
13. Clementina Frankova Klub plaveckych sportu Ostrava 1:13.26 +0,65 B 670 33.72 1:13.26
14. Beniga Kocispeter Hellas-Glana 1:13.34 +0,67 Q 668 34.28 1:13.34
15. Djanilla Brink De Dolfijn 1:13.39 +0,81 Q 667 34.69 1:13.39
16. Nina Zusterzeel PSV 1:13.49 +0,68 Q 664 34.62 1:13.49
17. Natalie Zapotocka Bohemians Praha 1:13.54 +0,79 Q 663 34.65 1:13.54
18. Nieke Dovic PSV 1:13.81 +0,77 Q 655 34.95 1:13.81
19. Jade Geurts WVZ 1:14.00 +0,71 650 34.55 1:14.00
20. Robin Goossens Nuenen 1:14.35 +0,79 641 34.82 1:14.35
21. Jill Nai Chung Tong WVZ 1:14.37 +0,66 641 34.23 1:14.37
22. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 1:14.39 +0,77 640 34.48 1:14.39
23. Louise Edmunds Edinburgh University 1:14.58 +0,67 635 34.17 1:14.58

Fenna de Groot Albion 1:14.58 +0,67 635 34.02 1:14.58
25. Maria Ramos Najji Spain 1:14.61 +0,66 R 635 34.88 1:14.61
26. Hanna Kareinen De Dolfijn 1:14.84 +0,66 629 34.41 1:14.84
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Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Event 31, Women, 100m Breaststroke, Prelim, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA 50m 100m

27. Joy Willekus De Dolfijn 1:15.33 +0,66 R 616 34.54 1:15.33
28. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:15.40 +0,78 615 34.97 1:15.40
29. Leyla Oversluizen Albion 1:15.91 +0,71 602 34.42 1:15.91
30. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:15.93 +0,77 602 35.79 1:15.93
31. Tess Vonk De Geul 1:17.15 +0,65 574 36.13 1:17.15
32. Michelle van Hemert PSV 1:17.30 +0,74 571 35.68 1:17.30
33. Annique Rupke WVZ 1:17.46 +0,73 567 35.85 1:17.46
34. Silke Molendijk ZVL-1886 1:17.91 +0,55 557 36.58 1:17.91
35. Lisa Kruger TeamNL PARA - De Dolfijn SB9 1:18.29 +0,76 Q 549 770 36.32 1:18.29
36. Isabelle Elsweier De Dinkel 1:19.13 +0,87 532 37.64 1:19.13
37. Celine Vermaut BOAS SB14 1:32.21 +0,50 Q 336 487 42.14 1:32.21
38. Suzie Pellis TeamNL PARA - De Krabben SB9 1:33.31 * +0,73 Q 324 455 42.71 1:33.31
39. Gallyon Mulder Bubble SB14 1:39.15 +0,78 Q 270 392 45.60 1:39.15
40. Jenna Gorter De Otters Het Gooi SB8 1:50.44 +0,72 Q 195 305 51.97 1:50.44
41. Gwyneth van der Spek Batavia Swim SB6 2:04.74 Q 135 383 1:00.73 2:04.74

DSQ Chantalle Zijderveld TeamNL PARA - ZPC AMERSFOORT SB9
sick Jana Pribylova Czechia - National Team U22
sick Zinke Delcommune K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven
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